Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 поселка городского типа Афипского

муниципального образования Северский район

имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича

П Р И К А З

31.08.2021г.                                         пгт  Афипский                № 193

 О возложении ответственности за подготовку

и проведение государственной  итоговой  аттестации

 выпускников 2022 года в МБОУ СОШ №6

 В целях обеспечения  качественной подготовки и проведения  государственной

(итоговой) аттестации выпускников в 2021-2022 учебном  году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Возложить ответственность  за подготовку и проведение   государственной

итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 6  на Мирзоян А.В., заместителя директора по УВР.

 2.Мирзоян А.В., заместителю директора по УВР:

2.1. обеспечить ежедневный внутришкольный мониторинг уровня усвоения учебного

материала в 9, 11 классах, путем проведения контрольных и срезовых работ.

2.2. постоянно контролировать проведение дополнительных занятий, их качественность и

результативность, для учащихся выпускных классов, имеющих серьезные пробелы в

знаниях  по предметам за курс основной  и средней школы.

2.3. установить контроль за объемом и проверкой домашних заданий учащихся 9, 11

классов, информировать родителей о степени готовности выпускников  к государственной

итоговой аттестации в 2022 году.

 3.Классным руководителям выпускных классов: Бубеновой Н.А.– 9а класса, Гуковой

Н.С, - 9 б класса , ,Гончаровой Е.В. – 11а класса:

3.1.регулярно информировать родителей о результатах контрольных и срезовых работ, в

том числе об уровне подготовки учащихся  к государственной итоговой аттестации по

предметам.

3.2. обеспечить посещение уроков и дополнительных занятий выпускниками.

 4. Мирзоян А.В., заместителю директора по УВР, обеспечить контроль за

посещением уроков учащимися 9, 11 классов.

5.Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                        О.А.Луценко

Исп.Мирзоян А.В.

33-6-12